Página 320   17 de Julho de 2024 Nº 28.786

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

<#E.G.B#1601642#320#1609339>

AVISO DE RESULTADO

A Câmara municipal de vereadores de Nova Ubiratã MT, vem nos autos

do processo de licitação na modalidade pregão eletrônico 002/2024,

instaurado para registro de preços objetivando a futura e eventual aquisição

FRACASSADO, tendo em vista que todas as empresas licitantes não

atenderam as exigências das Leis e do edital sendo inabilitadas do certame.

Nova Ubiratã- MT, 15 de julho de 2024. KELLY CRISTINA DOS SANTOS

LIMA ROCHA. Secretária de Administração e Finanças.

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1601642#320#1609339/>

Protocolo 1601642

TERCEIROS
<#E.G.B#1597607#320#1604998>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do SINDICATO DOS POLICIAIS FEDERAIS NO ESTADO DE
MATO GROSSO - SINPEF/MT, no uso de suas atribuições, considerando
o término do mandato da atual Diretoria Executiva, Conselho Fiscal e
Delegados Sindicais em 17 de setembro de 2024 e tendo em vista o que
determinam os artigos 18, III e 39 do Estatuto da Entidade; RESOLVE:

secreto, a Diretoria Executiva, Conselho Fiscal e Delegados Sindicais para
o Triênio 2024/2027, conforme as seguintes disposições:

DIRETORIA EXECUTIVA, I - Presidente, II - Vice-Presidente, III - Secre-

- Diretor para Assistência a Saúde, Inativos e Pensionistas, IX - Três (03)
Suplentes da Diretoria Executiva.

CONSELHO FISCAL, I - Presidente, II - Dois Membros Efetivos, III - Dois
Membros Suplentes.

DELEGADOS SINDICAIS, I - Um Titular, II - Um Suplente.

CALENDÁRIO ELEITORAL de 10 a
, II - Data das Eleições Gerais: 16 de agosto de 2024,

III - Local das Eleições Gerais: Sede do SINPEF/MT, IV - Horário: das 8h

Cuiabá/MT, 09 de julho de 2024.

ERLON JOSÉ BRANDÃO DE SOUZA
PRESIDENTE

<#E.G.B#1597607#320#1604998/>

Protocolo 1597607
<#E.G.B#1597633#320#1605027>

A Solis Tower Telecom do Brasil Cessão de Infraestrutura LTDA, CNPJ:
30.536.096/0001-78, torna público que está requerendo à Secretaria do Meio

54°50’53.28”O.
<#E.G.B#1597633#320#1605027/>

Protocolo 1597633
<#E.G.B#1597656#320#1605053>

A Solis Tower Telecom do Brasil Cessão de Infraestrutura LTDA, CNPJ:
30.536.096/0001-78, torna público que está requerendo à Secretaria do

<#E.G.B#1597656#320#1605053/>

Protocolo 1597656
<#E.G.B#1597769#320#1605172>

A Solis Tower Telecom do Brasil Cessão de Infraestrutura LTDA, CNPJ:
30.536.096/0001-78, torna público que está requerendo à Secretaria

Coordenadas 16°54’56.51”S 54°51’18.25”O.
<#E.G.B#1597769#320#1605172/>

Protocolo 1597769

<#E.G.B#1600323#320#1607941>

A Solis Tower Telecom do Brasil Cessão de Infraestrutura LTDA, CNPJ:

30.536.096/0001-78, torna público que está requerendo à Secretaria

do Meio Ambiente de São José do Xingú - MT, a Licença Previa,

Licença de Instalação e Licença de Operação para uma torre de internet

Rural, São José do Xingu/MT, CEP: 78.663-000.
<#E.G.B#1600323#320#1607941/>

Protocolo 1600323
<#E.G.B#1600782#320#1608442>

ASSOCIAÇÃO A GURIZADA
ATA DE ELEIÇÃO E POSSE (RESUMO)

associados em número de 27 (vinte e sete), para eleição e posse do GRUPO
DIRIGENTE, CONSELHO FISCAL e SUPLENTES CONSELHO FISCAL
para o mandato de 2024/2027 e de acordo com o estatuto da AAG seu

CHAPA
A GURIZADA SEMPRE AVANTE, assim composta: PRESIDENTE:
JORGE FREDERICO CARDOSO, VICE-PRESIDENTE: EDSON SENA
DA SILVA, 1º TESOUREIRO: MARCO AURELIO GOMES RIBEIRO, 2º
TESOUREIRO: JOSÉ CARLOS DA SILVA, 1º SECRETÁRIO: MARCIA
COSTA DOS SANTOS SOUSA, 2º SECRETÁRIO:  JULIO DOMINGOS DE
CAMPOS -  CONSELHO FISCAL: JULIO CESAR DOS SANTOS, IVAN
ISRAEL DE MORAIS, ROSALIA MARIA PACHECO PINTO DE CASTRO
MOURA - SUPLENTES CONSELHO FISCAL: FAGNER HENRIQUE
SOUZA DUARTE, LUIS ALBERTO ALVES SANTIAGO, ALDO BENEDITO
MONTEIRO. Declaramos eleitos e empossados.

COMISSÃO ELEITORAL AAG 2024

AGNELO BENEDITO DE CAMPOS FILHO

MARCELO JOSÉ DE SOUZA

RONDON CARMOS GONÇALVES DE QUEIROZ
<#E.G.B#1600782#320#1608442/>

Protocolo 1600782
<#E.G.B#1600787#320#1608447>

AGRO-INDUSTRIA BOMBACHA LTDA, CNPJ nº: 04.148.083/0001-11,

Social e Renovação da Licença de Operação (RLO) para serraria com

não foi determinado EIA.

<#E.G.B#1600787#320#1608447/>

Protocolo 1600787
<#E.G.B#1600789#320#1608450>

NOVA ARTE MARMORARIA LTDA, devidamente inscrita no CNPJ nº
33.898.084/0001-81, torna público que requereu Junto ao Departamento

<#E.G.B#1600789#320#1608450/>

Protocolo 1600789